
Министерство образования и науки Республики Адыгея 

Государственное казенное общеобразовательное учреждение 

Республики Адыгея «Адыгейская республиканская школа-интернат 

для детей с нарушениями слуха и зрения» 

 

 

ПРИКАЗ № 327-ОД 

 

От 31.08.2016 г.                                                     г. Майкоп 

 

О организации дневного сна 

В целях восстановления работоспособности обучающихся, воспитанников, 

снятия умственного напряжения, проведения здоровьесберегающих 

мероприятий  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Организовать дневной сон длительностью с 14.00 до 15.00 для обучающихся 

школы 1-3 классов. 

 

 

 

 

Ио директора       Хиштова Б.М. 


